
Vorsitzender Holger Stockfleth  0421/671879 1.vorsitzender@wv-motzen.de
Eichenweg 2
27809 Lemwerder

Schriftführer Johann Padding schriftfuehrer@wv-motzen.de
Reiherweg 3 
27804 Berne

1. Kassenwart Henning Kruse 0171/1208061 1.kassenwart@wv-motzen.de
Kastanienstr. 11
27809 Lemwerder OT Butzhausen

Pressewart Ingo Wenke pressewart@wv-motzen.de

1. Arbeitsdienstleiter Ingo Baaß 0176/80338973 1.arbeitsdienstleiter@wv-motzen.de

2. Arbeitsdienstleiter Sascha Postler 0176/77601480 2.arbeitsdienstleiter@wv-motzen.de

Jugendbetreuung Sven Behrendt 0159/06216192 jugendbetreuuer@wv-motzen.de

Bootshausvermietung Alfred Rausch 0151/25227184 Bootshausvermietung@wv-motzen.de

1. Regattawart Günter Würdemann 0421/679766 1.regattawart@wv-motzen.de

2. Regattawart

Anlagen- und Bootshauswart Knut Haye 0421/679808 oder 0170/2715223 1.anlagenwart@wv-motzen.de

Anlagen- und Bootshauswart Sven Behrendt 0159/06216192 2.anlagenwart@wv-motzen.de

Bootshauskeller u. Winterlager

1. Anlagenwart Siel Ralf Brenner 0174/6608670 1.sielwart@wv-motzen.de

2. Anlagenwart Siel

Slippmannschaft Sven Behrendt 0159/06216192 slippmanschaft@wv-motzen.de

Bootshaus 0421/670434

Festwart Bernd Mechelke 0179/4886209 Festwart@wv-motzen.de

Erweiteter Vorstand

Vorstand


